- 2° Revelatio quae ostensa est sancto papae Stephano
... (fol. 10^v-11^v).
- d. ap. Surium, ad d. 9 Oct. (p. 130).
- 3° Passio sancti Calixti papae, mense octobris die
xviii (fol. 11^v-13^v).*
- 4° Vita sancti ac beatissimi Evurtii episcopi (fol. 13^v-
18^r).*
- 5° Passio sanctorum geminorum Speusippi, Eleu-
sippi et Meleusippi (fol. 18^r-21^v).*
- 6° Passio sanctorum martyrum Vitalis et Agricolae,
sub die pridie nonarum novembrium (fol. 21^v-
23^v).
- t in cod. 2637 (tom. I, p. 166).
- 7° Passio sanctorum martyrum Crispini et Crispi-
niani, quae est viii kalendas novembris (fol. 23^r-
25^r).*
- 8° De virtutibus sancti Hilari episcopi (fol. 25^r-27^r).
cilicet Vita S. Hilari episcopi Gabalitani seu Mimatensis, ed. *Act. SS.*, ad d.
Oct., tom. XI, p. 638-39. Desunt tres primae sententiae.
- 9° Passio sancti Quintini martyris, quae celebratur
pridie kalendas novembris (fol. 27^r-32^v).
d. *Act. SS.*, ad d. 31 Oct., tom. XIII, p. 787-93 (Passio secunda).
- 10° [Vita sancti Martini] (fol. 32^v-39^r)*
auctore Sulpicio Severo.
- 11° Translatio corporis sancti Germani episcopi et
confessoris Parisiacae urbis (fol. 39^r-40^v).*
futila, foliis avulsis ante et post fol. 40.

DCCCXIV. Codex signatus N. A. num. 2170.

lim coenobii sancti Dominici de Silos in Hispania.

pliorum 286, med. (0^m.37×0.263), columnis binis, exaratus saec. XI.

Vita sancti ac gloriosissimi Martialis episcopi Aquita-

niorum, primi patroni Lemovicensium civita[t]is,
qui obiit pridie kalendas julias (fol. 238^r-236^r)*

Fol. 237^v descriptus est hymnus neumatibus notatus, qui inc. *O princeps
egregie, o Martialis...*

DCCCXV. Codex signatus N. A. num. 2178.

*Olim coenobii sancti Dominici de Silos.

Foliorum 282, (praeter insititium unum in capite, signatum A; neque signata
sunt folia 86-96), maj. (0^m403×0,29), columnis binis, exaratus saec. XI.

1° Vita sancti Hilarionis monachi (fol. A^r-6^v)*

Acephala inc. *timebat enim...* (num. 10 med.).

2° Vita sancti Germani episcopi [Autisiodorensis] (fol.
6^v-16^v)*

Cum duplici epistola praefatoria. Deest clausula *Sedit autem idem dominus...*

3° Homelia Albini magistri de vita sancti Martini
episcopi et confessoris (fol. 16^v-18^v)*

4° [Sulpicii Severi scripta de S. Martino] (fol. 18^v-
55^r)*

5° [Excerpta ex Gregorio Turonensi de gloria pos-
tuma S. Martini] (fol. 55^r-55^v)*

6° Gregorii episcopi [Turonensis] de virtutibus
sancti Martini [libri quattuor] (fol. 56^v-100^v)*

7° Vita sancti Bricc[i] episcopi et confessoris (fol.
100^r-101^r)*